
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4911/

Código da publicação: 4911

Data da emissão do comprovante: 12/05/2025 06:35:12

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 69/2023

N° do Processo: 305

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/11/2023 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/11/2023 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/11/2023 09:30:00

Data da Disputa/Horário:29/11/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE PRODUTOS DE
DECORAÇÃO NATALINA.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE PRODUTOS DE
DECORAÇÃO NATALINA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/12/2023 00:00:00 Contrato_nº_089-2023_Locação_Dec._Natalina_STRE... Baixar

01/12/2023 00:00:00 PROPOSTA Baixar

01/12/2023 00:00:00 Ata_Sessao_Adjudicacao Baixar

01/12/2023 00:00:00 Ata_Homologacao Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4911/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-locacao-de-produtos-de-decoracao-natalinastrongp/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9bd6eedc3c53e0f6024187b5e42695bd.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d912e3a74c68e2784802bc1f668fd142.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8137867d4b07aebc699264f8dc375efc.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4050576442799d2aa1c340039d35f5b2.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
09/11/2023 00:00:00 EDITAL P.E. Nº 069/2023 - LOCAÇÃO DE PRODUTOS D...Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bd40f551a1cd263d1ae4683567077eef.pdf

